
Gruppe 7  Twin

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = Top Twins
 

44 Steffen Serway (DEU)  1 -- 11 laps --Suzuki SV  650 14:13.749 1:15.647 6

10 Uwe Zimmermann (DEU) 1.932 2 1.932Suzuki SV650
SSZ Racing Team

14:15.681 1:16.241 10

18 Georg Regele (DEU) 12.717 3 14.649SUZUKI SV650
Classic Racing Team Ries

14:28.398 1:17.268 9

64 Peter Höss (DEU) 10.558 4 25.207Ducati 900SS
Fun Racing Team Calw

14:38.956 1:18.302 4

8 Thomas Streinz (DEU) 6.222 5 31.429Ducati 900SS
Heinrichmeyer-Racing-Team

14:45.178 1:18.372 9

47 Peter Mick jr. (DEU) 2.652 6 34.081SUZUKI SV 650
Schäfer Motorsport

14:47.830 1:19.157 5

128 Michael Lutz (DEU) 1.139 7 35.220Ducati 1000
TT-Motorräder

14:48.969 1:18.694 7

28 Erwin Schreiber (DEU) 17.644 8 52.864Suzuki SV
Classic-Racing-Team-Ries

15:06.613 1:20.833 11

57 Bernd Schäfer (DEU) 0.056 9 52.920Suzuki SV  650
Cosmo Motors

15:06.669 1:21.220 2

35 Dirk Schneider (DEU) 1.325 10 54.245Suzuki SV650
Crazy SV ś Racing Team

15:07.994 1:20.825 8

68 Volker Jung (DEU)  11 -- 10 laps --Suzuki SV  650
Suzuki Motorsport Schäfer

14:16.327 1:23.943 8

164 Stefan Thiel (DEU) 16.475 12 16.475Suzuki SV  650 14:32.802 1:24.770 10

39 Ralf Schwoche (DEU) 1.469 13 17.944Ducati 900 SS i.e. 14:34.271 1:23.998 10

65 Jochen Schwind (DEU) 9.569 14 27.513Suzuki SV  650
Klassik Motorsport

14:43.840 1:26.179 5

38 Rolf Jürgens (DEU)  15 -- 8 laps --Ducati 900 SS i.e.
Funrac ing Team C law

14:19.309 1:30.245 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = Klassik Open
 

1 Martin Blug (DEU)  1 -- 11 laps -- 14:11.306 1:15.713 10

4 Jens Hofmann (DEU) 20.170 2 20.170Dynotec Guzzi Le Mans
Dynotec Classic Guzzi Racing

14:31.476 1:17.526 4

63 Uwe Sigloch (DEU)  3 -- 10 laps --DÄS-Guzzi LMII
Scuderia Lumaca Rossa

14:30.586 1:24.567 6
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Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = Post Classic
 

6 Kenneth van Eeckhout (BEL)  1 -- 11 laps --Rickman Suzuki GS 1000 14:47.094 1:18.663 5

75 Axel Windels (BEL) 37.196 2 37.196Moto Martin Kawasaki 15:24.290 1:22.682 5

311 Oliver Gendebien (BEL)  3 -- 10 laps --Martin Kawasaki 15:03.875 1:28.708 8

80 Marc Detournay (BEL) 21.812 4 21.812Yamaha RD350LC 15:25.687 1:30.316 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

32 Marc Vuidar (BEL)  DNF -- 2 laps --Yamaha XS 3:11.179 1:31.304 2

23 Manuel Agredano (BEL)  DNF -- 1 laps --Moto Guzzi LM 1:55.830
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